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St1 Group 
lyhyesti

St1 Group -konserni kehittää, jalostaa 
ja valmistaa nestemäisiä polttoaineita 
Ruotsissa. 

	 St1 Group keskittyy öljyn jalostustoimintaan 
ja sen sisarkonserni St1 Nordic tukku- ja 
vähittäismyyntiin

	 St1:n jalostamo Göteborgissa on yksi 
maailman energiatehokkaimmista 
öljynjalostamoista, joka saa suurimman 
osan tarvitsemastaan energiasta itse 
tuottamastaan kaasusta

	 Jalostamo kehittää ja investoi toimintaansa 
jatkuvasti, jotta tuotanto on mahdollisim
man vähäpäästöistä ja tuotteet täyttävät 
korkeimmat ympäristö- ja laatuvaatimukset

	 Jalostamo toimii vuorokauden ympäri 
vuoden jokaisena päivänä ja sen 
palveluksessa on noin 200 alan 
ammattilaista

4 406,8 M€

LIIKEVAIHTO 2014

64,1 M€

TILIKAUDEN TULOS 2014

71,1 %
OMAN PÄÄOMAN TUOTTO 2014
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” Perinteinen öljynjalostustoiminta  
on Euroopassa vaikeuksissa ylikapasiteetin  
johdosta. St1 on kuitenkin löytänyt omalle  
jalostamolle juuri oikean tuoteperheen, 
mikä yhdessä onnistuneen jalostus-
  marginaalin suojaustoiminnan, 
    tehokkuusinvestointien ja henkilö- 
       kunnan yrittäjämäisen asenteen 
          kanssa, saivat aikaan kaikkien  
              aikojen parhaan vuosituloksen 
                  St1:n omistuksessa.”

Mika Anttonen
Hallituksen puheenjohtaja
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Energiatehokasta  
ja tuloksellista 
jalostamotoimintaa

Osana St1-konsernin rakennejärjestelyitä myös Ruotsissa Shell-liikemerkin  
alla olevat jakeluasemat ja suoramyyntitoiminnot siirrettiin St1 Groupista 
St1 Nordic -konserniin vuonna 2014. St1 Group keskittyy nyt öljyn 
jalostustoimintaan, jonka ytimessä on Ruotsin Göteborgissa toimiva 
energiatehokas jalostamo. Vuonna 2014 sen toiminta jatkui erinomaisella 
käyttöasteella ylittäen tulosennusteet. Vuoden aikana jalostamon yhteyteen 
rakennettiin etanolitehdas, joka on integroitu sen toimintoihin.

Vuonna 2014 St1:n öljynjalostamossa jalos-
tettiin 26 miljoonaa barrelia raakaöljyä, joka 
hankittiin pääosin Pohjanmereltä. Jalostamon 
käytettävyys jatkui erittäin hyvänä, yltäen 
jopa 99,8 %:iin. Jalostamon käyttöaste oli 
81,4 %. Myös muiden mittareiden, kuten 
turvallisuuden ja ympäristöpäästöjen osalta 
toiminta jatkui erinomaisella tasolla. Raaka-
öljyn maailmanmarkkinahinnan pudotus 
vuoden jälkipuoliskolla merkitsi edullisempaa 
raaka-ainetta tuotantoon ja säästöjä jalosta-
mon omiin energiakustannuksiin.

Tuotekehitystä ja uutta  
teknologiaa
Öljynjalostamo tuottaa mm. bensiiniä, riki-
töntä MK-1-dieseliä ja muita keskitisleitä sekä 
nestekaasua – myytäväksi pääosin St1:n 
omassa verkostossa Ruotsin ja Suomen 
markkinoilla. Muille markkina-alueille vietiin 
noin 25–30 % tuotannosta, mm. vähärikkistä 
dieseliä ja bensiinin komponentteja. 
 
Viime vuonna jalostamossa maksimoitiin 
biokomponenttien osuus dieselissä Ruotsin 

markkinoita varten ja kehitettiin myös kaksi 
uutta vähärikkistä laivapolttoainetta, jotka 
täyttävät 1.1.2015 voimaan astuneen Itäme-
ren rikkidirektiivin vaatimukset. Tuotekehitys 
on jatkuva prosessi, jossa valmistaudutaan 
mm. jalostamotoimintaan vaikuttaviin tule-
viin muutoksiin EU-lainsäädännössä. 

Vuonna 2014 tehtiin myös investointipäätös 
uuden tislausyksikön rakentamisesta. Sen 
avulla pystytään jatkossa kasvattamaan 
bensiinin tuotantokapasiteettia ja paranta-
maan edelleen jalostamon kannattavuus-
edellytyksiä.

Ruotsin ensimmäinen Etanolix®-laitos 
jalostamon yhteyteen
Vuoden 2014 aikana jalostamon yhteyteen 
rakennettiin etanolitehdas, joka on täysin 
integroitu jalostamon toimintoihin ja 
logistiikkaan. St1 Nordic Oy:n tytäryhtiön 
St1 Biofuelsin toimittama laitos perustuu 
Etanolix®-teknologiaan ja se tulee tuotta-
maan liikenteen bioetanolia mm. alueen 
leipomoteollisuuden jätteistä. Etanolin
tuotanto käynnistetään maaliskuussa 2015 
toteutettavan jalostamon huoltoseisokin 
jälkeen. Jalostamon henkilökunta on koulu-
tettu operoimaan etanolilaitosta. 
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Tilinpäätös 2014
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1. St1 Group Oy:n liiketoiminta ja 
tuloskehitys

St1 Group Oy on emoyhtiö konsernissa joka 
valmistaa, kehittää, jalostaa ja myy neste-
mäisiä polttoaineita Ruotsissa. Konsernin 
öljynjalostamo sijaitsee Ruotsin Götebor-
gissa. Jalostamon vuosittainen jalostuskapa-
siteetti on noin 30 miljoonaa barrelia raakaöl-
jyä. Jalostamon tuotannosta valtaosa myy-
dään Ruotsissa St1 Nordic -sisarkonserniin 
kuuluvan St1 Sverige AB:n jakeluasemaver-
koston sekä muiden myyntikanavien kautta. 
Loppuosa tuotannosta myydään ulkomaille. 
Lokakuun alkuun 2014 saakka konserniin 
kuului myös 273 jakeluasemaa Shell-liikemer-
kin alla sekä polttonesteiden myyntitoiminta 
teollisuudelle, jälleenmyyjille sekä varusta-
moille. Tytäryhtiö St1 Energy AB:n jakaannut-
tua 7.10.2014, nämä toiminnot siirtyivät sisar-
konserni St1 Nordiciin.

Konsernin emoyhtiö, St1 Group Oy (”St1 Group 
Oy”) (y-tunnus 2567301-7) ja uusi St1 Group 
-konserni (”St1 Group -konserni”) syntyivät 

Hallituksen toimintakertomus 1.1.2014–31.12.2014

31.12.2013 toteutetussa vanhan St1 Group 
Oy:n (y-tunnus 2358367-5) kokonaisjakautu-
misessa, minkä vuoksi vuodelta 2013 ei ole 
tuloslaskelman vertailulukuja. 

Muutokset konsernissa on selostettu tar-
kemmin alla kohdassa rakenne- ja rahoitus-
järjestelyt. 

Konsernin liikevaihto vuonna 2014 oli 4406,8 
miljoonaa euroa, mikä oli 270,5 miljoonaa 
euroa korkeampi kuin edellisvuoden pro 
forma perusteella koottu liikevaihto. Konser-
nin liikevoitto kasvoi 85,1 miljoonaan euroon 
edellisvuoden 76,7 miljoonan euron pro forma 
perusteella kootusta liikevoitosta. Loppu-
vuonna 2014 tapahtunut öljyn maailman-
markkinahintojen jyrkkä lasku ei hintasuoja-
uksista johtuen olennaisesti vaikuttanut 
konsernin tulokseen. Pro forma -tuloslaskel-
matietojen 1.1.-31.12.2013 kokoamisessa käy-
tetyt periaatteet kerrotaan konsernitilinpää-
töksen laatimisperiaatteissa.

St1 Group Oy:n taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

2014 2013

Liikevaihto, M€ - -

Liikevoitto/tappio, M€ -0,2 -

Liikevoitto % liikevaihdosta - -

Tilikauden tulos, M€ -0,8 -

Oman pääoman tuotto % - -

Omavaraisuusaste 99,7 98,7

St1 Group konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

2014 Pro forma 2013 2013

Liikevaihto, M€ 4 406,8 4 136,2 -

Liikevoitto/tappio, M€ 85,1 76,7 -

Liikevoitto % liikevaihdosta 1,9 1,9 -

Tilikauden tulos, M€ 64,1 47,0 -

Oman pääoman tuotto % 71,1 0,0 -

Omavaraisuusaste 19,7 0,0 6,7
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2. Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

St1 jatkoi vuoden 2014 aikana järjestelyitä, 
jotka yksinkertaistivat ja selkeyttivät St1-
konsernin rakennetta. St1-konserni muodos-
tuu kahdesta sisarkonsernista: St1 Group Oy 
-konsernista ja St1 Nordic Oy -konsernista. St1 
Nordic Oy -konserni harjoittaa polttoaineen 
vähittäismyynti- ja markkinointiliiketoimin-
taa ja St1 Group Oy -konserni keskittyy polt-
toaineiden jalostusliiketoimintaan Götebor-
gissa Ruotsissa. Konsernin rakennejärjestely-
jen viimeisenä vaiheena vähittäismyynti- ja 
markkinointiliiketoiminta Ruotsissa siirrettiin 
St1 Group Oy -konsernista St1 Nordic Oy -kon-
serniin. Järjestely toteutettiin tytäryhtiö St1 
Energy AB:n jakautumisella siten, että jalos-
tustoiminta siirtyi yhtiöön, joka jäi St1 Group 
-konserniin (St1 Supply AB) ja markkinointi-
toiminta siirtyi yhtiöön, joka myytiin St1 
Nordic -konserniin kuuluvalle St1 Sverige 
AB:lle. 

St1 Group maksoi osan pitkäaikaisista velois-
taan rakennejärjestelyistä saamillaan vastik-
keilla. Lisäksi konsernin velkaisuutta pienen-
nettiin optimoimalla tuotevarastoihin sitou-
tunutta käyttöpääomaa. Maksuvalmiuden 
varmistamiseksi avattiin rahoituslimiitti, joka 
vuodenvaihteessa ei ollut käytössä.

St1 Group Oy on järjestelyiden jälkeen emoyh-
tiö konsernissa, johon kuuluvat tytäryhtiöinä 

St1 Sweden Holding AB, St1 Supply AB sekä 
tämän tytäryhtiö St1 Refinery AB.

3. Yhtiön osakkeet

31.12.2014 31.12.2013

Osakepääoma 50 000,00 50 000,00

Osakkeita 100 000 100 000

4. Investoinnit

Investoinnit kohdistuivat Ruotsissa IT-järjes-
telmiin ja erilaisiin ylläpito- ja muutostöihin 
huoltoasemilla (ennen St1 Energy AB:n jakau-
tumista) sekä pienempiin uudistuksiin öljyn-
jalostamolla. 

́́ Öljytuotteiden jalostusmarginaalit voivat 
toteutua riittämättöminä jalostustoimin-
nasta johtuvien kustannusten peittämi-
seksi

́́ Ympäristölainsäädännöstä ja -määräyk-
sistä saattaa aiheutua konsernille kustan-
nuksia, jotka vaikuttavat tuloskehitykseen.

́́ Poliittiset, taloudelliset ja lainsäädännölli-
set muutokset voivat vaikuttaa konsernin 
tuotteiden kysyntään.

Öljytuotteiden hintariskiä ja jalostusmargi-
naalia hallitaan kattavasti johdannaisilla.

Konsernin liiketoiminta perustuu toimiville ja 
luotettaville tietojärjestelmille. Niihin liittyviä 
riskejä pyritään hallitsemaan mm. kahdenta-
malla kriittiset tietojärjestelmät ja tietolii-
kenneyhteydet, kiinnittämällä huomiota 
yhteistyökumppaneiden valintaan sekä stan-
dardoimalla käytössä olevia työasemamalleja 
ja ohjelmistoja sekä tietoturvaan liittyviä 
menettelytapoja.

Myyntisaamisiin liittyvää luottotappioriskiä 
hallitaan yhdenmukaisella luotonantopolitii-
kalla ja tehokkaalla perintätoiminnalla. Myyn-
tisaamisten ja vaihto-omaisuuden arvostuk-
sessa tilinpäätöksessä käytetään samoja, 
varovaisuuden periaatteista lähteviä 
kriteerejä.

St1 Group Oy

St1 Supply AB

St1 Sweden Holding AB

St1 Refinery AB

5. Arvio merkittävimmistä riskeistä ja 
epävarmuustekijöistä

5.1 Riskienhallintapolitiikka ja 
riskienhallinnan järjestäminen

St1 Group Oy konsernissa riskienhallinta 
tarkoittaa systemaattista ja ennakoivaa 
tapaa analysoida ja hallita toimintaan liittyviä 
mahdollisuuksia ja uhkia, ei yksinomaan 
riskien eliminointia. Tässä tarkoituksessa 
konsernin riskienhallinta on perustettu tietoi-
suuteen keskeisistä uhista mukaan lukien 
strategiset, toiminnalliset, rahoitus- ja vahin-
koriskit, jotka uhkaavat konserniamme saa-
vuttamasta tavoitteitaan. 

Hallitus vastaa yhtiön ja konsernin riskienhal-
lintapolitiikasta ja valvoo sen toteuttamista. 
Riskienhallinta on integroitu osaksi liiketoi-
mintayksiköiden ja konsernin tukitoimintojen 
päivittäisiä liiketoimintaprosesseja ja päätök-
sentekoa. Jokaisella henkilökunnan jäsenellä 
on siten oma vastuu tunnistaa konsernimme 
tavoitteiden toteutumista uhkaavia riskejä.

5.2. Strategiset ja operatiiviset riskit

Konserni on määritellyt useita potentiaalisia 
riskejä, joilla voi olla vaikutusta tulevaisuuden 
kannattavuuteen ja kehitykseen:
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Konsernin ydinosaaminen liittyy liiketoimin-
taprosesseihin, joita ovat myynti, hankinta ja 
öljynjalostus, sekä tarvittaviin tukitoimintoi-
hin, joita ovat mm. tietohallinto, talous, 
henkilöstöasiat, kiinteistöpalvelut, logis-
tiikka, markkinointi ja viestintä. Ydinosaami-
sen ennakoimaton merkittävä vähentyminen 
olisi riski. Konserni pyrkii jatkuvasti lisäämään 
henkilöstönsä ydin- ja muuta merkittävää 
osaamista tarjoamalla mahdollisuuksia 
työssä oppimiseen ja koulutukseen sekä 
rekrytoimalla tarvittaessa osaavaa uutta 
henkilöstöä.

Merkittävin osa konsernin liikevaihdosta 
koostuu öljytuotteiden vienti- ja tukkumyyn-
nistä. Tuotteiden kysynnässä ei historialli-
sesti ole tapahtunut äkillisiä, voimakkaita 
muutoksia. Konsernin liiketoiminta-alue ja 
myytävät tuotteet huomioiden konsernin 
liikevaihtoon vaikuttavia tekijöitä ovat mah-
dolliset valtiolliset tai viranomaispäätökset 
liittyen eri energiamuotojen yhdistämiseen, 
tukemiseen ja verotukseen, yleiset taloudelli-
set suhdanteet sekä lämmitysöljyissä alueel-
lisesti vallitseva lämpötila, mitkä saattavat 
heijastua koko alan kysyntään.

5.3. Vahinkoriskit

Konserni pyrkii suojautumaan merkittäviltä 
omaisuuseriinsä kohdistuvilta riskeiltä tarkis-
tamalla säännöllisesti vakuutuksensa osana 
riskien kokonaishallintaa. Vakuutuksilla pyri-
tään kattamaan kaikki ne riskit, jotka ovat 
taloudellisesti tai muista syistä järkevää 
hoitaa vakuuttamalla. Vireillä ei ole sellaisia 
oikeudenkäyntejä eikä muitakaan hallituksen 
tiedossa olevia juridisia riskejä, jotka vaikut-
taisivat oleellisesti konsernin toiminnan 
tulokseen. 

5.4. Rahoitukselliset riskit

Rahoitusriskien hallinta: Konsernin rahoi-
tustoiminto on operatiivisesti keskitetty 
emoyhtiöön.

Korkoriski: Konsernilla ei ollut korollisia 
lainoja tilikauden lopussa. Edellisenä vuotena 
korkoherkkien lainojen osuus konsernin korol-
lisista lainoista oli noin 268 miljoonaa euroa. 
Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää 
apuna johdannaissopimuksia. Tilikauden 
päättymishetkellä konsernissa ei ollut käy-
tössä korkojohdannaisia.

Valuuttariski: Konsernin kassavirroista valta-
osa on SEK ja USD -määräistä. Konsernin 
altistuminen valuuttariskille (ekonominen 

riski ja transaktioriski) rajoittuu lähinnä USD-
pohjaiseen vaihto-omaisuusvarastoon sekä 
emoyhtiön Ruotsin tytäryhtiöiltä oleviin 
valuuttasaamisiin, -velkoihin ja näiden oman 
pääoman valuuttamääräisiin eriin. Valuutta-
riskiä voidaan hallita termiineillä.

5.5 Ympäristöriskit

Operatiivisessa toiminnassa tulee erityisesti 
huomioida turvallinen ja ympäristötietoinen 
toimintatapa henkilö- ja öljyvahinkoriskien ja 
niistä aiheutuvien kustannusten eliminoimi-
seksi. St1 Group Oy on arvioinut ja valvonut 
järjestelmällisesti ympäristönsuojelullisia 
velvollisuuksiaan ja omille toimipaikoille 
syntyviä velvoitteita. Ympäristönsuojelun 
velvollisuudet on määritelty lakien ja konser-
nin soveltamien laatuohjelmien puitteissa. 
Tilinpäätös sisältää tilikausittain tarkastetta-
van varauksen ympäristöön kohdistuvista 
velvoitteista.

6. Arvio todennäköisestä tulevasta 
kehityksestä

Johdon käsityksen mukaan liiketoimintaym-
päristö säilyy volatiilina myös seuraavana 
tilikautena. Kilpailukykyä pyritään paranta-
maan edelleen liiketoimintaprosesseja tehos-
tamalla sekä tarkoin kohdennetuilla inves-

toinneilla. Göteborgin jalostamolla toteutet-
tiin kevään 2015 aikana suunnitellusti neljän 
vuoden välein suoritettava huoltoseisokki. 
Noin kuukauden kestävien korjaustöiden 
aikana osa jalostamon tuotantokapasitee-
tista on pois käytöstä.

7. Olennaiset tapahtumat tilikauden 
päättymisen jälkeen

Göteborgin jalostamolla keväällä 2015 toteu-
tetun huoltoseisokin jälkeisessä tuotannon 
ylösajovaiheessa tapahtui yhdessä proses-
siyksikössä tulipalo, josta aiheutuneiden 
vahinkojen korjauskustannuksiksi arvioidaan 
1,5 M€.
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8. Henkilöstö

Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut

2014 Pro forma 2013 2013

Keskimääräinen lkm tilikaudella 297 312 312

Tilikauden palkat ja palkkiot M€ 18,0 21,6 -

9. Organisaatio

Yhtiön hallituksen muodostivat Mika Anttonen ja hallituksen varajäsen Kim Wiio. Yhtiön toimi-
tusjohtajana toimi Kim Wiio. Yhtiön tilintarkastajana on toiminut PricewaterhouseCoopers Oy.

10. Esitys voitonjaoksi

Hallitus esittää, että yhtiö jakaa päättyneeltä tilikaudelta osinkoa 4 000 000,00 euroa.

V U O S I K E R T O M U S          2 0 1 4 S T 1  G R O U P

6 7



Konsernituloslaskelma

* Pro forma tuloslaskelman laatimisperusta kuvattu tilinpäätöksen laadintaperiaatteissa

€

Pro forma*
tilintarkastamaton

1.1.–31.12.201331.12.2014 31.12.2013

LIIKEVAIHTO 4 406 771 226,06 4 136 246 556,40 0,00

Liiketoiminnan muut tuotot 23 819 434,37 33 683 566,63 0,00

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 1 481 362 642,43 1 837 037 731,49 0,00
Varastojen muutos 2 770 443 365,04 2 142 477 989,75 0,00

4 251 806 007,47 3 979 515 721,24 0,00

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot 18 045 835,71 21 611 532,58 0,00
Henkilösivukulut

Eläkekulut 13 674,80 5 627 705,68 0,00
Muut henkilösivukulut 7 929 038,98 8 284 318,63 0,00

25 988 549,49 35 523 556,89 0,00

Poistot 
Poistot suunnitelman mukaan 19 040 325,43 21 373 767,88 0,00

19 040 325,43 21 373 767,88 0,00

Liiketoiminnan muut kulut 48 671 797,76 56 793 715,36 0,00

€

Pro forma*
tilintarkastamaton

1.1.–31.12.201331.12.2014 31.12.2013

LIIKEVOITTO 85 083 980,28 76 723 361,66 0,00

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 1 401 240,87 6 423 072,91 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut -11 547 095,29 -24 727 454,56 0,00

-10 145 854,42 -18 304 381,65 0,00

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA 
ERIÄ 74 938 125,86 58 418 980,01 0,00

VOITTO ENNEN 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 74 938 125,86 58 418 980,01 0,00

Tuloverot -1 445 622,45 -11 461 491,54 0,00
Laskennallinen vero -9 375 049,50 0,00 0,00

-10 820 671,95 -11 461 491,54 0,00

TILIKAUDEN VOITTO ENNEN 
VÄHEMMISTÖOSUUTTA 64 117 453,91 46 957 488,47 0,00

KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO 64 117 453,91 46 957 488,47 0,00

V U O S I K E R T O M U S          2 0 1 4 S T 1  G R O U P

8



€ 31.12.2014 31.12.2013

Vastaavaa 

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 5 461 214,27 4 243 880,36

5 461 214,27 4 243 880,36

Aineelliset hyödykkeet
Maa-ja vesialueet 73 605 915,13 79 079 154,58
Rakennukset ja rakennelmat 13 092 918,61 30 563 979,63
Koneet ja kalusto 74 654 064,20 113 060 853,37
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 847 497,00

161 352 897,94 223 551 484,58

Sijoitukset
Osuudet osakkuusyrityksissä 319 386,78 0,00
Muut sijoitukset 3 939,10 0,00

323 325,88 0,00

€ 31.12.2014 31.12.2013

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 228 949 943,73 199 443 715,97

Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 79 530 341,52 250 414 686,59
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 47 275 782,75 72 561 495,00
Muut saamiset 51 974 740,93 3 680 654,19
Siirtosaamiset 16 218 387,45 82 802 516,97

194 999 252,65 409 459 352,75

Rahat ja pankkisaamiset 18 612 674,38 65 236 981,73

609 699 308,84 901 935 415,39

Konsernitase
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€ 31.12.2014 31.12.2013

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 39 622 068,33 39 622 068,33
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 16 501 441,50 -26 648 177,48
Tilikauden voitto (tappio) 64 117 453,91 46 957 488,47

120 240 963,73 59 931 379,32

Oma pääoma yhteensä 120 290 963,73 59 981 379,32

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset 7 392 407,54 56 907 400,64
Muut pakolliset varaukset 16 150 033,32 42 485 774,65

23 542 440,86 99 393 175,29

€ 31.12.2014 31.12.2013

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
Muut velat 0,00 305 006 505,43
Laskennallinen verovelka 13 838 208,18 13 838 208,18

13 838 208,18 318 844 713,60

Lyhytaikainen
Ostovelat 170 329 286,25 290 288 776,42
Velat saman konsernin yrityksille 1 643 130,74 7 217 021,88
Laskennallinen verovelka 13 879 041,83 5 643 688,41
Muut velat 170 051 933,72 47 820 454,52
Siirtovelat 96 124 303,51 72 746 205,94

452 027 696,06 423 716 147,17

609 699 308,84 901 935 415,39

Konsernitase
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€ 31.12.2014 31.12.2013

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä 74 938 125,86 0,00
Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 19 040 325,43 0,00
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 5 817 915,37 0,00
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -58 494 538,45 0,00
Muut rahoitustuotot ja -kulut 10 145 854,42 0,00
Muut oikaisut 142 830,98 0,00

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 51 590 513,61 0,00

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/ 
vähennys (+) -14 966 220,13 0,00
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+) 103 660 764,89 0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/ 
vähennys (-) 7 730 115,40 0,00

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 148 015 173,77 0,00

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -8 541 094,99 0,00
Saadut korot liiketoiminnasta 1 034 864,81 0,00
Maksetut (saadut) välittömät verot -2 984 260,21 0,00
Rahavirta ennen satunnaisia eriä 137 524 683,38 0,00

Liiketoiminnan rahavirta (A) 137 524 683,38 0,00

Konsernirahoituslaskelma

€ 31.12.2014 31.12.2013

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -13 214 436,28 0,00
Investointi tytäryritykseen -19 767 729,18 0,00
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 373 019,80 0,00
Lainasaamisten takaisinmaksut 71 321 296,00 0,00
Tytäryritysosakkeiden luovutustulot (netto) 45 418 005,66 0,00

Investointien rahavirta (B) 84 130 156,00 0,00

Rahoituksen rahavirta:
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -265 279 146,74 0,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako -3 000 000,00 0,00

Rahoituksen rahavirta (C) -268 279 146,74 0,00

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) -46 624 307,35 0,00

Rahavarat tilikauden alussa 65 236 981,73 0,00

Jakautumisessa tulleet rahavarat 0,00 65 236 981,73
Rahavarat tilikauden lopussa 18 612 674,38 65 236 981,73

V U O S I K E R T O M U S          2 0 1 4 S T 1  G R O U P

10 11



€ 31.12.2014 31.12.2013

LIIKEVAIHTO 0,00 0,00

Liiketoiminnan muut tuotot 0,00 0,00

Liiketoiminnan muut kulut -199 040,93 0,00

LIIKEVOITTO -199 040,93 0,00

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 2 376 704,93 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut -3 008 858,58 0,00

-632 153,65 0,00

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ -831 194,58 0,00

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -831 194,58 0,00

Tuloverot 40 158,19 0,00

TILIKAUDEN VOITTO -791 036,39 0,00

Emoyhtiön tuloslaskelma
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€ 31.12.2014 31.12.2013

Vastaavaa 

PYSYVÄT VASTAAVAT

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 5 447,49 5 447,49

5 447,49 5 447,49

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 51 390 643,15 55 480 935,50
Muut saamiset 1 031 051,20 1 003 691,91
Siirtosaamiset 0,00 406 969,14

52 421 694,35 56 891 596,55

Rahat ja pankkisaamiset 444 948,16 344 390,84

52 872 090,00 57 241 434,88

Emoyhtiön tase

€ 31.12.2014 31.12.2013

Vastattavaa 

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 50 000,00 50 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 39 622 068,33 39 622 068,33
Edellisten tilikausien voitto 13 833 105,20 16 833 105,20
Tilikauden voitto (tappio) -791 036,39 0,00

52 664 137,14 56 455 173,53

OMA PÄÄOMA 52 714 137,14 56 505 173,53

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat 3 163,66 0,00
Velat saman konsernin yrityksille 154 789,20 717 401,44
Muut velat 0,00 18 859,91

VIERAS PÄÄOMA 157 952,86 736 261,35

52 872 090,00 57 241 434,88
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€ 31.12.2014 31.12.2013

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä -831 194,58 0,00
Oikaisut:

Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 3 006 000,30 0,00
Rahoitustuotot ja -kulut -2 373 846,65 0,00

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -199 040,98 0,00

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ 
vähennys(+) 3 839 587,12 0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+/ 
vähennys(-) -581 126,11 0,00

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 3 059 420,03 0,00

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -40,61 0,00
Saadut korot liiketoiminnasta 1 019,71 0,00
Maksetut (saadut) välittömät verot 40 158,19 0,00
Rahavirta ennen satunnaisia eriä 3 100 557,32 0,00
Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta 
(netto)

Liiketoiminnan rahavirta (A) 3 100 557,32 0,00

Emoyhtiön rahoituslaskelma

€ 31.12.2014 31.12.2013

Investointien rahavirta:
Investointien rahavirta (B) 0,00 0,00

Rahoituksen rahavirta:
Maksetut osingot ja muu voitonjako -3 000 000,00 0,00

Rahoituksen rahavirta (C) -3 000 000,00 0,00

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 100 557,32 0,00

Rahavarat tilikauden alussa 344 390,84 0,00
Jakautumisessa tulleet rahavarat 0,00 344 390,84
Rahavarat tilikauden lopussa 444 948,16 344 390,84
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Liitetiedot tilinpäätökseen 31.12.2014

TILINPÄÄTÖKSEN 
LAADINTAPERIAATTEET

Tilikausi

Yhtiön tilikausi on 1.1.-31.12. Yhtiö on syntynyt 
kokonaisjakautumisessa 31.12.2013.

Konsernitilinpäätös

Konsernin uusi emoyhtiö, St1 Group Oy (”St1 
Group Oy”) (y-tunnus 2567301-7) ja uusi St1 
Group -konserni (”St1 Group -konserni”) syn-
tyivät 31.12.2013 toteutetussa vanhan St1 
Group Oy:n (y-tunnus 2358367-5) kokonais
jakautumisessa. St1 Group -konsernin konser-
nitilinpäätös on laadittu vanhalta St1 Group 
-konsernilta jakautumisessa saatuihin alku-
peräisiin hankintamenoihin perustuen. 

Konsernitilinpäätöksessä esitetään lisätie-
tona jäljempänä esitetyin periaattein kootut 
pro forma -tuloslaskelmatiedot 1.1.2013–
31.12.2013.

St1 jatkoi vuonna 2014 järjestelyitä, joiden 
tarkoituksena on yksinkertaistaa ja selkeyt-

St1 Group Oy:n emoyhtiö on Keele Oy, jonka 
konsernitilinpäätökseen St1 Group Oy:n kon-
serni on yhdistelty. Konsernitilinpäätöksen 
jäljennökset on saatavissa osoitteesta: Keele 
Oy, Purotie 1 00380 Helsinki. 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset 
ja velat on eliminoitu. Sisäiset omistukset on 
eliminoitu hankintamenomenetelmää käyt-
täen.

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskel-
mat on muutettu tilikauden keskikurssiin ja 
tase on muutettu Suomen rahan määräiseksi 
tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa 
syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomais-
ten tytäryritysten omien pääomien muunta-
misesta syntyvät muuntoerot on esitetty 
erässä ”voitto edellisiltä tilikausilta”.

Oman pääoman aiheuttamat muuntoerot on 
sisällytetty konsernin edellisten tilikausien 
voittoon (tappioon).

tää St1-konsernin rakennetta. St1-konserni 
muodostuu kahdesta sisarkonsernista: St1 
Group Oy -konserni ja St1 Nordic Oy -konserni. 
Konsernin polttoaineen vähittäismyynti- ja 
markkinointiliiketoiminta on keskitetty St1 
Nordic -konserniin ja polttoaineen jalostus
liiketoiminta St1 Group -konserniin.

Rakennejärjestelyjen viimeisenä vaiheena 
vähittäismyynti- ja markkinointiliiketoiminta 
Ruotsissa siirrettiin St1 Group Oy -konser-
nista St1 Nordic Oy -konserniin. Järjestely 
toteutettiin tytäryhtiö St1 Energy AB:n jakau-
tumisella siten, että jalostustoiminta siirtyi 
yhtiöön, joka jäi St1 Group konserniin (St1 
Supply AB) ja markkinointitoiminta siirtyi 
yhtiöön, joka myytiin St1 Nordic -konserniin 
kuuluvalle St1 Sverige AB:lle. 

Tytäryhtiöt St1 Supply AB, St1 Refinery AB ja 
St1 Sweden Holding AB, on yhdistelty St1 
Group Oy:n tilinpäätökseen. Osakkuusyhtiö 
POL Transport Ab ei ole yhdistelty konserniin, 
koska yhtiöllä ei ole olennaista merkitystä 
konsernin tulokseen ja taloudelliseen ase-
maan. Konsernitilinpäätöksen jäljennökset on 
saatavissa osoitteesta: St1 Group Oy, Purotie 
1 00380 Helsinki.

Pro forma -tuloslaskelmatiedot

Vanha St1 Group Oy jakautui 31.12.2013 ja sen 
varat ja velat siirtyivät St1 Nordic Oy:lle ja 
uudelle St1 Group Oy:lle, joka syntyi kokonais-
jakautumisen yhteydessä. Uusi emoyhtiö, St1 
Group Oy, yhdessä jakautumisessa siirtynei-
den tytäryhtiöiden kanssa muodostavat St1 
Group -konsernin. Tässä konsernitilinpäätök-
sessä on esitetty tilintarkastamattomia pro 
forma -tuloslaskelmatietoja havainnollista-
maan, mikä St1 Group -konsernin liiketoimin-
nan tulos olisi voinut olla, jos vanhan St1 
Group Oy:n jakautuminen olisi tapahtunut 
1.1.2013. 

Tilintarkastamattomat tilikauden 1.1.-
31.12.2013 pro forma -tuloslaskelmatiedot on 
koottu yhdistelemällä St1 Group -konsernin 
tytäryhtiöiden ja uuden emoyhtiön tuloslas-
kelmat tilikaudelta 1.1.–31.12.2013. Pro forma 
-tuloslaskelmatiedoista on eliminoitu uuden 
St1 Group Oy -konsernin sisäiset tuotot ja 
-kulut. Koska St1 Group Oy tytäryhtiöineen 
kuului tilikauden 2013 aikana samaan Keele 
-konserniin, yhtiöiden soveltamat tilinpää-
töksen laatimisperiaatteet ovat yhdenmukai-
sia, ja näin ollen laadintaperiaate-eroja ei ole 
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ollut tarvetta oikaista. Jakautumisessa siirty-
neet varat ja velat sisältyvät jo St1 Group 
-konsernin 31.12.2013 konsernitaseeseen, 
mistä johtuen konsernitaseesta ei ole esi-
tetty pro forma-tietoja.

Luonteensa vuoksi nämä pro forma -tuloslas-
kelmatiedot koskevat oletettua tilannetta, 
eivätkä ne siksi anna kuvaa St1 Group -kon-
sernin todellisesta liiketoiminnan tilikauden 
2013 tuloksesta eikä niiden tarkoituksena ole 
myöskään ennakoida, millainen St1 Group Oy 
-konsernin liiketoiminnan tulos on tulevai-
suudessa.

Vaihto-omaisuuden arvostus

Konsernin polttoaineiden vaihto-omaisuus 
arvostetaan viimeisen päivän ostohintaan ja 
jos varasto arvostettaisiin fifo-periaatteen 
mukaisesti, ei ero olisi olennainen. Konsernin 
valmiusvarasto arvostetaan fifo-periaatteen 
mukaisesti. Konsernin muu vaihto-omaisuus 
esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankin-
tamenon tai sitä alemman jälleenhankinta-
hinnan tai todennäköisen myyntihinnan 
määräisenä.

Pysyvien vastaavien arvostus

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on 
aktivoitu välittömään hankintamenoon. 
Suunnitelman mukaiset poistot kirjataan 
tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden 
taloudellisen pitoajan perusteella. Poistoajan 
perusteena on käytetty käyttöönottokuu-
kautta.

Konsernin suunnitelman mukaiset 
poistoajat 

aineettomat oikeudet ja  
muut pitkävaikutteiset menot� 4–10 vuotta
rakennukset ja rakennelmat� 20–50 vuotta
koneet ja kalusto�  3–20 vuotta
muut aineelliset hyödykkeet� 10–30 vuotta

Konsernireservi ja konserniaktiiva

Hankintamenolaskelmat on jatkettu jakautu-
neesta yhtiöstä St1 Group Oy (y-tunnus 
2358367-5), eikä niitä ole käsitelty uutena 
hankintana uudessa St1 Group -konsernissa 
(y-tunnus 2567301-7).

Konsernin laskennallinen verovelka 

Konserniaktiivan kohdistuksista on kirjattu 
laskennallinen verovelka käyttäen tilinpää-
töshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien 
verokantaa. Lisäksi laskennallista verovelkaa 
on kirjattu tilinpäätössiirroista ja väliaikai-
sista verotuksellisista eroista käyttäen tilin-
päätöshetkellä vahvistettua seuraavien tili-
kausien verokantaa.

Konsernin valuuttamääräiset erät

Taseen ulkomaanrahan määräiset saamiset 
ja velat on muutettu Suomen rahan määräi-
seksi tilinpäätöspäivän kurssiin.

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskel-
mien euroiksi muuttamisessa on käytetty 
Suomen Pankin vahvistamaa keskikurssia.
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Liikevaihto

Konserni Emoyhtiö
Pro forma tilin
tarkastamaton

M€ 2014 2013 2013 2014 2013

Polttoaineet 4 406,8 4 136,2 0,0 0,0 0,0
4 406,8 4 136,2 0,0 0,0 0,0

Ulkomaa 4 406,8 4 136,2 0,0 0,0 0,0
4 406,8 4 136,2 0,0 0,0 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot

Konserni Emoyhtiö
Pro forma tilin
tarkastamaton

M€ 2014 2013 2013 2014 2013

Tuotot käyttö
omaisuuden 
luovutuksesta 0,0 3,94 0,0 0,0 0,0
Liiketoiminnan muut 
tuotot 23,8 29,74 0,0 0,0 0,0

23,8 33,68 0,0 0,0 0,0

Tuloslaskelman liitetiedot

Henkilöstökulut ja henkilökunnan lukumäärä keskimäärin

Konserni Emoyhtiö
2014 2013 2014 2013

Henkilöstö keskimäärin 297 312 0 0
297 312 0 0

Konsernissa on hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle maksettu palkkoja tilikaudella 
249 601,58 euroa.
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Poistot ja arvonalentumiset

Konserni Emoyhtiö
Pro forma tilin
tarkastamaton

€ 2014 2013 2013 2014 2013

Suunnitelman mukaiset 
poistot

Aineelliset hyödykkeet
Rakennukset 3 777 651,39 2 658 930,63 0,00 0,00 0,00
Koneet ja kalusto 15 262 674,04 18 714 837,25 0,00 0,00 0,00

19 040 325,43 21 373 767,88 0,00 0,00 0,00

Suunnitelman mukaiset 
poistot yhteensä 19 040 325,43 21 373 767,88 0,00 0,00 0,00

Liiketoiminnan muut kulut

Konserni Emoyhtiö
Pro forma tilin
tarkastamaton

€ 2014 2013 2013 2014 2013

Vuokrat 6 107 691,22 7 780 689,39 0,00 0,00 0,00
Mainonta- ja myynnin 
edistäminen 2 602 579,38 4 047 579,22 0,00 0,00 0,00
Käyttö- ja ylläpitokulut 16 209 515,71 19 021 307,69 0,00 0,00 0,00
Muut liikekulut 23 752 011,45 25 944 139,06 0,00 199 040,93 0,00

48 671 797,76 56 793 715,36 0,00 199 040,93 0,00

Rahoitustuotot ja kulut

Konserni Emoyhtiö
Pro forma tilin
tarkastamaton

€ 2014 2013 2013 2014 2013

Muut korko- ja 
rahoitustuotot
Saman konsernin 
yrityksiltä 202 046,21 0,00 0,00 2 375 685,22 0,00
Muilta 1 199 194,66 6 423 072,91 0,00 1 019,71 0,00

1 401 240,87 6 423 072,91 0,00 2 376 704,93 0,00

Korkokulut ja muut 
rahoituskulut
Saman konsernin 
yrityksille 6 223 412,71 0,00 0,00 2 817,67 0,00
Muille 3 039 940,56 24 727 454,56 0,00 40,61 0,00
Valuuttakurssitappiot 
(netto) 2 283 742,02 0,00 0,00 3 006 000,30 0,00

11 547 095,29 24 727 454,56 0,00 3 008 858,58 0,00

Rahoitustuotot ja  
kulut yhteensä -10 145 854,42 -18 304 381,65 0,00 -632 153,65 0,00
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Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, konserni

Aineettomat hyödykkeet

€
Aineettomat 

oikeudet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2014 4 243 880,36 4 243 880,36
Lisäykset 3 728 788,97 3 728 788,97
Vähennykset -2 511 455,06 -2 511 455,06

Hankintameno 31.12.2014 5 461 214,27 5 461 214,27

Kertyneet poistot 0,00 0,00
Tilikauden poisto 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12.2014 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2014 5 461 214,27 5 461 214,27

Taseen liitetiedot

Aineelliset hyödykkeet

€ Maa-alueet Rakennukset
Koneet ja 

kalusto

Hankintameno 1.1.2014 79 079 154,58 33 222 910,26 131 775 690,62
Lisäykset 0,00 511 822,74 12 716 115,75
Vähennykset -5 101 146,24 -14 758 767,93 -30 033 608,46
Muuntoero -372 093,21 -1 214 454,35 -4 058 632,52

Hankintameno 31.12.2014 73 605 915,13 17 761 510,72 110 399 565,39

Kertyneet poistot 0,00 -2 658 930,63 -18 714 837,25
Tilikauden poisto 0,00 -2 009 661,48 -17 030 663,94
Kertyneet poistot 31.12.2014 0,00 -4 668 592,11 -35 745 501,19

Kirjanpitoarvo 31.12.2014 73 605 915,13 13 092 918,61 74 654 064,20
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€ Ennakkomaksut ja keskener.h. Yhteensä

Hankintameno 1.1.2014 847 497,00 244 925 252,46
Lisäykset 0,00 13 227 938,49
Vähennykset -847 497,00 -50 741 019,63
Muuntoero 0,00 -5 645 180,08

Hankintameno 31.12.2014 0,00 201 766 991,24

Kertyneet poistot 0,00 -21 373 767,88
Tilikauden poisto 0,00 -19 040 325,42
Kertyneet poistot 31.12.2014 0,00 -40 414 093,30

Kirjanpitoarvo 31.12.2014 0,00 161 352 897,94

Sijoitukset

Konsernin 
omistusosuus

Emon 
omistusosuus

Konserniyhtiöt
St1 Sweden Holding AB 100 % 100 %
St1 Supply AB 100 %
St1 Refinery AB 100 %

Osakkuusyritykset
POL Transport AB – SOLNA 50 % 50 %
Yhtiön viimeinen vahvistettu tilinpäätös on tilikaudelta 
1.1.2013–31.12.2013
Oma pääoma EUR 736.186,52 ja tilikauden tulos 0,00
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Sijoitukset, emoyhtiö

Osakkeet

€
Konserni-
yritykset Yhteensä

Hankintameno 1.1.2014 5 447,49 5 447,49
Lisäykset 0,00 0,00
Vähennykset 0,00 0,00
Hankintameno 31.12.2014 5 447,49 5 447,49

Kirjanpitoarvo 31.12.2014 5 447,49 5 447,49

Sijoitukset, konserni

Osakkeet

€
Osakkuus
yritykset Muut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2014 319 386,78 0,00 319 386,78
Lisäykset 0,00 3 939,10 3 939,10
Vähennykset 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12.2014 319 386,78 3 939,10 323 325,88

Kirjanpitoarvo 31.12.2014 319 386,78 3 939,10 323 325,88

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Konserni
2014 2013

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 43 104 788,46 17 630 026,00
Siirtosaamiset 4 170 994,29 981 311,11
Lainasaamiset 0,00 53 950 157,89

47 275 782,75 72 561 495,00

Emoyhtiö
2014 2013

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 0,00 726 554,68
Siirtosaamiset 0,00 0,00
Lainasaamiset 51 390 643,15 54 754 380,82

51 390 643,15 55 480 935,50
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Siirtosaamiset

Konserni
€ 2014 2013

Toimitettu, laskuttamaton myynti 10 584 371,34 73 359 596,35
Tulojaksotukset 0,00 1 117 495,01
Vuokraennakot 0,00 846 587,13
Eläkemaksuennakot 0,00 1 873 779,50
Tuloverosaamiset 0,00 327 345,76
Muut siirtosaamiset 5 634 016,11 5 277 713,23

16 218 387,45 82 802 516,97

Emoyhtiö
€ 2014 2013

Toimitettu, laskuttamaton myynti 0,00 0,00
Tulojaksotukset 0,00 0,00
Vuokraennakot 0,00 0,00
Eläkemaksuennakot 0,00 0,00
Tuloverosaamiset 0,00 327 345,76
Muut siirtosaamiset 0,00 79 623,38

0,00 406 969,14

Oma pääoma

Konserni Emoyhtiö
€ 2014 2013 2014 2013

Osakepääoma tilikauden 
alussa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
Kokonaisjakautuminen 
31.12.2013 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
Osakepääoma tilikauden 
lopussa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahasto 1.1. 39 622 068,33 0,00 39 622 068,33 0,00
Kokonaisjakautuminen 
31.12.2013 0,00 39 622 068,33 0,00 39 622 068,33
Sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahasto 31.12. 39 622 068,33 39 622 068,33 39 622 068,33 39 622 068,33

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 20 309 310,99 0,00 16 833 105,20 0,00
Kokonaisjakautuminen 
31.12.2013 0,00 -26 648 177,48 16 833 105,20
Osingonjako -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00
Korjaus edellisten tilikausien 
voittovaroihin 673 971,91 0,00 0,00 0,00
Ulkomaisten tytäryritysten 
muuntoerot -1 481 841,40 0,00 0,00 0,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 
31.12. 16 501 441,50 -26 648 177,48 13 833 105,20 16 833 105,20

Tilikauden tulos 64 117 453,91 46 957 488,47 -791 036,39 0,00
Jakokelpoiset voittovarat 31.12. 120 240 963,73 59 931 379,32 52 664 137,14 56 455 173,53
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Pakolliset varaukset

Konserni
€ 2014 2013

Yhtiön vastuulla olevat eräät varhaiseläkkeet  
ja avustukset 7 392 407,54 56 907 400,64
Muut pakolliset varaukset 16 150 033,32 42 485 774,65
Pakolliset varaukset yhteensä 23 542 440,86 99 393 175,29

Ympäristövelvoitteet: velvoitteen kokonaismäärä ei ole luotettavasti määriteltävissä. Pakolli-
sena varauksena on esitetty tiedossa olevat lähitulevaisuudessa todennäköisesti vastattaviksi 
tulevat lähinnä maaperän puhdistukseen liittyvät ympäristövelvoitteet. Varauksen muutos on 
kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin toteutuneita kustannuksia vastaan.

Laskennalliset verovelat

Konserni
€ 2014 2013

Laskennalliset verovelat
Tilinpäätössiirroista 13 879 041,83 5 643 688,41
Yhdistelytoimenpiteistä 13 838 208,18 13 838 208,18

27 717 250,01 19 481 896,59

Velat saman konsernin yrityksille

Konserni Emoyhtiö
€ 2014 2013 2014 2013

Lyhytaikaiset velat 1 643 130,74 7 217 021,88 154 789,20 717 401,44
1 643 130,74 7 217 021,88 154 789,20 717 401,44

Siirtovelat

Konserni Emoyhtiö
€ 2014 2013 2014 2013

Tulojaksotukset 91 825 934,21 25 510 492,04 0,00 0,00
Henkilöstökulujaksotukset 2 568 060,00 9 594 755,94 0,00 0,00
Menojaksotukset 0,00 34 509 790,92 0,00 0,00
Muut siirtovelat 1 730 309,30 3 131 167,04 0,00 0,00

96 124 303,51 72 746 205,94 0,00 0,00
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Valmiusvarasto

Yhtiö on tehnyt poikkeuksellisen järjestelyn 
Ruotsin jalostamoliiketoiminnan yhteydessä 
myyjän konserniin kuuluvan Shell Internatio-
nal Trading and Supply Company Limited:n 
kanssa. Jalostamokaupan yhteydessä ostet-
tuihin raaka-ainevarastoihin liittyy yhtiön 
kannalta erittäin suuri raaka-aineen hinta-
riski, sillä viranomaisvaatimusten johdosta 
konsernin on pidettävä toimialalle tyypilli-
sesti eri öljytuotteissa valmiusvarastoja 
mahdollisen kansallisen kriisitilanteen 
varalta. Yhtiö solmi jalostamokaupan yhtey-
dessä myyjän kanssa vuonna 2010 pitkiä 
raaka-aineenmyyntijohdannaisia, joilla raaka-
ainevarastoon liittyvä öljyn markkinariski 
voidaan valmiusvarastovelvoitteen osalta 
eliminoida. Alun perin 31.3.2015 erääntyviä 
johdannaisia on jatkettu ja suojattua volyy-
mia mukautettu valmiusvarastovelvoitteen 
muuttumisen mukaan. Yhtiö on laadintaperi-
aatteissaan käsitellyt pitkäaikaiset raaka-
ainejohdannaiset niiden suojaustasoa vas-
taavalla hinnalla. Viranomaisvaatimusten 
johdosta yhtiön on ylläpidettävä suojauksia 
vastaava määrä öljyvarastoja toistaiseksi. 
Näin esitettynä tilinpäätös kuvastaa yhtiön 
käsityksen mukaan parhaiten suojauksen 
tosiasiallista tarkoitusta ja liiketoiminnasta 
realisoituvia vaikutuksia johdannaissopimus-

ten erääntyessä. Tilinpäätöshetkellä 
31.12.2014 suojauksiin liittyen johdannaissopi-
musten kirjanpidossa sovellettu arvo oli 27,9 
milj. euroa ja volyymi 1,2 milj. barrelia raakaöl-
jyä ja 50.000 tonnia raskasta polttoöljyä. 
Tilinpäätöshetkellä johdannaiset olisivat 
olleet suljettavissa +4,9 miljoonalla eurolla. 
Yhtiöllä on lisäksi riskienhallintaperiaattei-
densa mukaisesti käytäntönä suojata opera-
tiiviseen liiketoimintaan liittyvän varastota-
son muutoksia lyhytaikaisilla raaka-ainejoh-
dannaisilla eri öljytuotteissa. Lyhytaikaisten 
raaka-ainejohdannaisten arvonmuutokset 
täsmätään vastapuolen kanssa päivittäin ja 
huomioidaan kuluna/tuottona tuloslaskel-
massa.

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

Konserni Emoyhtiö
€ 2014 2013 2014 2013

Velat, joiden vakuutena 
on yrityskiinnitys, 
kiinteistökiinnitys tai 
osakkeita

Muut lainat 19 959 123,31 286 823 413,18 0,00 0,00
Yhteensä 19 959 123,31 286 823 413,18 0,00 0,00

Vakuudeksi annetut 
kiinnitykset, pantit, 
takaukset yms.

Yrityskiinnitykset 572 143 630,35 527 887 307,79 200 000 000,00 200 000 000,00
Kiinteistökiinnitykset 60 898 435,00 110 957 083,68 0,00 0,00
Osakkeet 59 208 694,77 110 218 974,03 43 500,00 43 500,00
Yhteensä 692 250 760,12 749 063 365,50 200 043 500,00 200 043 500,00

Lisäksi konserniyhtiöiden vastuiden vakuudeksi on pantattu konsernin myyntisaamiset sekä 
pankkitilit.

Konserni
€ 2014 2013

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
Seuraavalla tilikaudella 30 854,75 249 856,00
Myöhemmin maksettavat 42 286,47 210 157,00
Yhteensä 73 141,21 460 013,00

Lisäksi annettu takauksia tytäryhtiöiden vuokrasopimuksiin liittyvien ympäristövastuiden 
kattamisesta.
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Helsingissä huhtikuun 17. päivänä 2015

 
Mika Anttonen	 Kim Wiio 
Hallituksen jäsen	 Toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
Helsingissä huhtikuun 17. päivänä 2015

PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö

Johan Weckman
KHT

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset
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St1 Group Oy:n yhtiökokoukselle

Olemme tilintarkastaneet St1 Group Oy:n 
kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakerto-
muksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–
31.12.2014. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin 
että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, 
rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpää-
töksen ja toimintakertomuksen laatimisesta 
ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät 
tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen ja toimintakertomuksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus 
vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan 
asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitus-
johtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen 
ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilintarkastuskertomus

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suoritta-
mamme tilintarkastuksen perusteella lau-
sunto tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätök-
sestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkas-
tuslaki edellyttää, että noudatamme 
ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorit-
taneet tilintarkastuksen Suomessa nouda-
tettavan hyvän tilintarkastustavan mukai-
sesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että 
suunnittelemme ja suoritamme tilintarkas-
tuksen hankkiaksemme kohtuullisen var-
muuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toi-
mintakertomuksessa olennaista virheelli-
syyttä, ja siitä, ovatko emoyhtiön hallituksen 
jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet 
tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seu-
rata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä 
kohtaan, tai rikkoneet osakeyhtiölakia tai 
yhtiöjärjestystä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä 
tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilin-
päätökseen ja toimintakertomukseen sisälty-
vistä luvuista ja niissä esitettävistä muista 

tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu 
tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan 
olennaisen virheellisyyden riskien arvioimi-
nen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkas-
taja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka 
on yhtiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät 
tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintaker-
tomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkas-
taja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asian-
mukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei 
siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausun-
non yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuu-
desta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovel-
lettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuuden, toimivan johdon teke-
mien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuu-
den sekä tilinpäätöksen ja toimintakerto-
muksen yleisen esittämistavan arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä.

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös 
ja toimintakertomus antavat Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen ja toiminta-
kertomuksen laatimista koskevien säännös-
ten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot kon-
sernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta. Toimintakerto-
muksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristirii-
dattomia.

Helsinki 17. huhtikuuta 2015

PricewaterhouseCoopers Oy
KHT-yhteisö

Johan Weckman
KHT
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Hallituksen jäsen

St1 Group Oy

Hallituksen puheenjohtaja

St1 Nordic Oy

Kim Wiio

synt. 1971

OTK

Hallituksen varajäsen

Toimitusjohtaja

St1 Group Oy

St1 Nordic Oy
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Johto

Kim Wiio
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St1 Group Oy

Bo-Erik Svensson
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Filosofian maisteri

Toimitusjohtaja

St1 Refinery AB

St1 Supply AB
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St1 Group Oy

Käyntiosoite:
Purotie 1, 00380 Helsinki
Postiosoite:
PL 100, 00381 Helsinki

Puh. 010 557 11 (keskus)
Fax. (09) 803 0004
www.st1.eu
etunimi.sukunimi@st1.fi
etunimi.sukunimi@st1.se

Yhteystiedot
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